1608/2025 pronunciata dalla I" Sezione Civile, per complessivi € 7.258,50
(settemiladuecentocinquant0tto,50), oneri, CPA e Iva compresi in favore del Iegale della
Sig.ra ' . avv. Antonio Alaimo, dichiaratosi antistatario, da liquidare quali
spese di giudizio, compensi professionali avvocato;

Dare atto che la spesa di € 7.258,50 (settemiladuecentocinquantotto,50), trova copertura
nel bilancio 2026 al cap. 6180 art. 1, da liquidare per come di seguito lndicato :

- € 6.212,00 al Iegale di parte, avv. Antonio Alaimo, dichiaratosi antistatario;
- € 1.046,50 da versare a||'erario per ritenuta d'acc0nto 20%;